Allegato n. 1 - DA PUBBLICARE
Preliminare n. 206 del 14-11-2024

COMUNE DI VILLACIDRO
Provincia del Sud Sardegna

Servizio 6 - Politiche Sociali, Educative e Giovanili

GRADUATORIA BONUS NIDI GRATIS ANNO 2024 - 1° PERIODO
ELENCO PROVVISORIO AMMESSI E AMMESSI CON RISERVA

CONTRIBUTO BONUS NIDI
n. prot. n. data NUMERO VURP GRATIS 1° periodo Anno ESITO
2024

1 29961 13/09/2024 8579 € 1.240,89 AMMESSO
2 29689 11/09/2024 8437 € 1.395,62 AMMESSO
3 30474 17/09/2024 8726 € 58,54 AMMESSO
4 29947 13/09/2024 8572 € 1.109,08 AMMESSO
5 29798 12/09/2024 8493 € 64,89 AMMESSO
6 29883 12/09/2024 8508 € 64,89 AMMESSO
7 30041 13/09/2024 8512 € 484,89 AMMESSO
8 30429 17/09/2024 8715 € 610,89 AMMESSO
9 30065 15/09/2024 8630 € 163,62 AMMESSO
10 31687 27/09/2024 9473 € 190,89 AMMESSO
11 29723 11/09/2024 8453 3 257,08 AMMESSO
12 30475 17/09/2024 8728 € 1.041,67 AMMESSO
13 29886 12/09/2024 8511 € 704,89 AMMESSO
14 31174 24/09/2024 9218 € 190,89 AMMESSO
15 29891 12/09/2024 8513 € 190,89 AMMESSO
16 30921 21/09/2024 9018 € 190,89 AMMESSO
17 30472 17/09/2024 8725 € 975,62 AMMESSO
18 30050 14/09/2024 8473 € 190,89 AMMESSO
19 30579 18/09/2024 8779 € 584,89 AMMESSO
20 29903 12/09/2024 8544 € 84,89 AMMESSO
21 31690 27/09/2024 9475 € 190,89 AMMESSO




22 30857 20/09/2024 8937 689,60 AMMESSO
23 29902 12/09/2024 8554 1.380,89 AMMESSO
24 31024 23/09/2024 9092 163,62 AMMESSO
25 30278 16/09/2024 8695 514,89 AMMESSO
26 32867 04/10/2024 9985 1.345,89 AMMESSO
27 34789 10/10/2024 9170 190,89 AMMESSO
28 29636 10/09/2024 8419 724,89 AMMESSO
29 29738 11/09/2024 8457 190,89 AMMESSO
30 30046 14/09/2024 8608 190,89 AMMESSO
31 33690 08/10/2024 10361 190,89 AMMESSO
32 34603 10/10/2024 10448 363,62 AMMESSO
33 31264 24/09/2024 9262 261,82 AMMESSO
34 29681 11/09/2024 8428 901,89 AMMESSO
35 29945 13/09/2024 8575 190,89 AMMESSO
36 31445 25/09/2024 9359 27,27 AMMESSO
37 29775 11/09/2024 8468 1.145,89 AMMESSO
38 33190 05/10/2024 10110 646,81 AMMESSO
39 31473 25/09/2024 9388 509,11 AMMESSO
40 29780 11/09/2024 8482 865,46 AMMESSO
41 34281 09/10/2024 10553 1.159,96 AMMESSO
42 29838 12/09/2024 8500 229,11 AMMESSO
AMMESSO CON
RISERVA
43 34470 09/10/2024 10613 267,27 IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE
AMMESSO CON
RISERVA
44 30479 17/09/2024 8732 995,89 IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE
AMMESSO CON
RISERVA
45 32362 01/10/2024 9739 1.255,62 IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE

DOCUMENTALE




46

34151

08/10/2024

10519

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

47

34510

09/10/2024

10668

1.030,89

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

48

34157

08/10/2024

10530

1.394,89

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

49

34439

09/10/2024

10608

190,89

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

50

33218

06/10/2024

10152

1.345,89

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

51

33208

05/10/2024

10144

1.384,11

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE

52

34492

09/10/2024

10642

398,19

AMMESSO CON
RISERVA
IN ATTESA DI
INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE




